ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2016

O Prefeito Municipal de Caturité, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica do Município e considerando o Concurso Público realizado nos termos do Edital nº

001/2014 e homologado pelo DECRETO MUNICIPAL Nº 019/2015 de 31 de julho de 2015,

CONVOCA os candidatos aprovados e habilitados relacionados no ANEXO I, que faz parte integrante

deste Edital, para nomeação e posse para os cargos efetivos.

01 - Os candidatos convocados por este Edital, deverão comparecer no dia 01 de março de 2016 às

09:00 horas, no Prédio da Secretaria Municipal de Saúde, localizado na Rua Severino Gervásio de

Sousa, nº 15, Centro - Caturité- PB.

02 – Os candidatos convocados por este Edital terão prazo de 30 (trinta) dias a contar da nomeação

para entrar em exercício no referido cargo.

03 – A não apresentação do candidato dentro do prazo previsto será considerado como desistência

tácita de seu direito ao cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caturité - PB, em 26 de fevereiro de 2016.

JAIR DA SILVA RAMOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2016

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220068 JOSE AURELIO DE BRITO SANTIAGO 1

220057 JADHYEL VIEIRA REMIGIO 2

220030 DEBORA JUSSARA FERREIRA RIBEIRO 3

220086 LIEDNA DA SILVA COSTA 4

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220110 MAYARA CABRAL DE BRITO 2

AUXILIAR DE FARMACIA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220021 CARLOS DALVAN ALMEIDA SAMPAIO 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220126 ROBERTO CESAR FELICIANO DA SILVA 2

220137 SIVALDO AGOSTINHO NEGREIROS 5

220136 SILVANIA FEITOSA FERREIRA 6

ODONTOLOGO DO PSF

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220099 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE MENEZES 2

RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220068 JOSE ALVES DA SILVA JUNIOR 1

220038 EMANUELA MARIA DE LIMA 2

TECNICO EM LABORATORIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220122 RANUSSA FABRINY SANTOS SILVA 1

Gabinete do Prefeito Municipal de Caturité - PB, em 26 de fevereiro de 2016.

JAIR DA SILVA RAMOS
Prefeito